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INSTITUTO M UNICIPAL PARA LA JWENTUD DEL M UNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

ESTADO DEACTIVIDADES

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MAMO DE 2017

CONCEPTO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGI¡,ACIONES,

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS. ASIGNACIONES. SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAM IENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RFULTADO DEL E ERCIC¡O (AHORRO/ DÉ¡AHORRO)

2017

369,379.00

369,379.00

369,379.00

U. JJ

0.33

201 6

426,423.85

426,423.85

426,423.85

^87
0.57

0.57

369,379.33

350,757.8'l

313,515.00

'15,96s.81

21,277.00

426,424.42

400,007.62

315,276.00

18,921.41

65,810.21

350,757.81 400,007.62

350,757.81 400,007.62

26,416.8018,621.52

"Bajo protesta de decir \erdad declaramos que las ciftas contenidas en este estado financiero son \,eraces y cont¡enen toda la información referente a

la s¡tuac¡ón y/o los resultados del Instituto Munic¡pal para la Ju\entud del Municipio de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, afirmando ser legalmente

responsables de la autenticidad y \eracidad de las mismas, y as¡m¡smo asumimos la responsabilidad deri\€da de cualquier declaración en falso sobre

las mismas."

DIRECTOR GENERAL

C. ARTURO RIVERA CRUZ
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